
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Подигнати нови овошни насади 
(круша, јаболка, праска, кајсија, 
слива, цреша, вишна, лешник, 
орев, бадем, малина, рибизла, 
капина и јагода) вклучително 

алтернативни насади (аронија, 
боровинка, јапонска јаболка, 
калинка, цитруси и маслинки) 

М.1.12

1 ИЗ ДЕЛЈО Ѓорѓи Деловски ВАЛАНДОВО 27,000.00
2 Никола Марџиев ВАЛАНДОВО 145,944.00
3 ИЗ Г.С.Славе Крстев ВАЛАНДОВО 270,000.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за растително

производство - физички лица


